
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/326/2013 

RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/256/2013 Rady Gminy Łodygowice z dnia 5  marca 2013 r. 

w sprawie podziału Gminy Łodygowice na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic  

i siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112  

z późn. zm.) – działając na wniosek Wójta,  

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje:  

§ 1. Siedziby obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania nr 2  i 3, ustalonych Uchwałą Nr 

XXIII/256/2013/ Rady Gminy Łodygowice z dnia 5  marca 2013r. w sprawie podziału Gminy Łodygowice na 

obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych otrzymują 

nowe brzmienia „ hala sportowa Zespołu Szkół nr 1  ul. Okrężna 1  w Łodygowicach”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku – Białej.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łodygowice 

 

 

Czesław Wandzel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2013 r.

Poz. 7217


		2013-12-05T08:32:17+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




